PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 152/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

 O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, que faça o reparo nas luminárias da Rua Antônio
Vieira de Almeida  antiga 15 de Novembro nº 320, no Bairro Coronel Maria, perto do Chão Batido.

 J U ST I F I C A T I V A

Esta solicitação é justa vez que o morador que está solicitando já falou com o Secretário, já ligou na
secretaria e até agora nada foi feito.

 Sala das Sessões, 03 de Abril de 2018

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522867262